
nabídka dodavatele 

(dodavatelé vyplní žlutě 

podbarvená pole a uvedou 

splnění požadovaného 

parametru ve formátu ANO 

/ NE spolu s ověřitelným 

odkazem na technické listy, 

výkresy apod.)

Nabízený model (uvést značku a model/typ): Zakličovací stůl BCC

Splnění jednotlivých technických parametrů

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

ANO - viz. manuál

min. 1000 ks filtračních papírů s perforací 

min. 1000 ks tampónů min. 18 x 320

Čerpadlo na 220 V

Chladící jednotka (možnost nastavení nižší teploty, než je teplota okolí; např. při laboratorní teplotě 30 °C lze nastavit a udržovat 20 °C)

min. 200 ks průhledných zvonků

min. 1000 ks filtračních papírů (průměr 85 mm)

Připojení na zásuvku elektro 230V/50Hz, příkon 1,6kW

Nerezový povrch

Vana s přelivem a odtokem napojeným na odpad jednoduše čistitelná

min. 200 ks misek (průměr 82 mm)

Příloha č. 1 - technická specifikace části 1 veřejné zakázky Zakličovací stůl (nabízené zařízení musí splňovat minimálně následující kritéria):

Požadované technické a funkční vlastnosti (nabídky dodavatelů musí splňovat všechny níže uvedené parametry. U hodnocených parametrů musí 

nabídka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni).V případě, že níže uvedené podmínky obsahují specifická označení výrobků či služeb, 

které platí pro určitého podnikatele či osobu za příznačná, umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které 

naplní zadavatele požadovanou funkcionalitu.

Zakličovací stůl

možnost inkubovat při střídavé teplotě 16 hodin ve tmě při teplotě 20±2 °C a 8 hodin na světle při teplotě 30±2 °C nebo při stálé teplotě 20±2 °C

prostor klíčidla musí zajistit stejné podmínky pro klíčení semen (všechna semena musí mít stejné podmínky ke klíčení)

možnost nastavení podmínky pro realizaci zkoušky klíčivosti dle normy ČSN 48 1211 a mezinárodní ISTA

Vnější rozměry stolu min. 1900x800x1850 mm (šxhxv) včetně výstupů vody a elektřiny

Prostor pro min. 140 ks zakličovacích ploch (misek se zvonky)

Teplotní rozpětí +10°C až +35°C (přesnost ± 1 °C)

Časovač teploty a světla (dne a noci)

Osvětlení více než 1000 luxů

Připojení na běžný vodovod 3/4″, studená voda


		2019-01-09T10:58:49+0100
	Ondřej Šrámek




